

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający informuje, że w dniu 21.10.2016 r. wpłynęły do niego zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie pn. : **Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mścice .**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1

1) Prosimy o udostępnienie formularzy i oświadczeń w wersji do edycji (rozszerzenie.docx).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Załączono formularze i oświadczenia w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

2) Czy Wykonawca może zmieniać podstawę nakładów w załączonych przedmiarach?

Pytanie nr 3

3) Czy Wykonawca może dopisywać dodatkowe pozycje, uwzględniające roboty których nie przewidziano w przedmiarze?

Odpowiedź na pytania nr 2 i 3:

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym, ułatwiającym dokonanie wyceny robót. Wykonawca zobowiązany jest do ustalenia ceny oferty na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Zgodnie z §8 ust. 2 projektu umowy, wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Przedmiar robót i kosztorys ofertowy nie stanowią załączników do oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 4

4) Co należy zrobić z urobkiem z poz. 2 *zdjęcie warstwy humusu gr. 50cm?*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Humus zostanie częściowo rozplantowany wzdłuż granicy pasa drogowego. Pozostałą część należy zgromadzić w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, bezpośrednio przy terenie inwestycji.

Pytanie nr 5

5) Dokąd należy wywieźć materiały z rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Materiały z rozbiórki nadające się do ponownego użytkowania należy wywieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego, na odległość do 2km.

Pytanie nr 6

6) W opisie technicznym podano powierzchnię zieleni 1.801,0 m², natomiast w przedmiarze poz. 54 obsianie zieleńców podano powierzchnię 417,6 m². Jaką powierzchnię zieleni należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga obsiania zieleńców w ilości zgodnej z poz. 54 przedmiaru robót.

ZASTĘPCA WÓJTA
Henryk Lubocki